

SEMABO S.A. SERVICIOS MARITIMOS BOLIVAR S.A. SERVICIOS DE PRACTICAJE

Machala, 10 de Noviembre del 2011

Señorita Leda. Nancy María Peñafiel León Presente.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicarle a Usted que la Junta Universal de Accionistas de la Compañía SEMABO S.A. SERVICIOS MARITIMOS BOLIVAR, celebrada en esta fecha tuvo a bien designarle para el desempeño del cargo de GERENTE GENERAL, por el período estatutario normal de dos años.

En su condición de GERENTE GENERAL, Usted ejercerá atribuciones establecidas en el Art. 8 de la Escritura de la Compañía y entre ellas consta que ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

SEMABO S.A. SERVICIOS MARITIMOS BOLIVAR, fue constituida mediante escritura pública autorizada el 28 de Febrero del año 2000, ante el Notario Sexto del Cantón Machala, Abogado Luís Zambrano Larrea, aprobado por la Superintendencia de Compañías mediante resolución Nro. 00.MDIC.-0079, del 18 de Abril del año 2000, e inscrita en el Registro Mercantil con el Nro. 306 y anotada en el Repertorio bajo el Nro.443, el 28 de Abril del 2000.

En tal virtud agradeceré aceptar el cargo para el cual ha sido designada y realizar la correspondiente inscripción en el Registro Mercantil.

Deseándole de antemano los mejores éxitos en las funciones a Usted encomendada, me suscribo de Usted.

Muy atentamente,

Srta. Savina Isabel Ajila Cajamarca.

PRESIDENTA

Yo, Lcda. Nancy María Peñafiel León acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía SEMABO S.A. SERVICIOS MARITIMOS BOLIVAR en Machala, a los diez días del mes de Noviembre del 2011.

Lcda. Nancy María Peñafiel León

GERENTE GENERAL

CERTIFICO: Que el presente Nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía SEMABO S.A. SERVICIOS MARITIMOS BOLIVAR, otorgado a favor de: LCDA. NANCY MARIA PEÑAFIEL LEON, queda inscrito en el Registro Mercantil con el No. 1.534 y anotado en el Repertorio bajo el No. 2.661.-

Machala, 6 de Diciembre del 2.011

R:d: Maritza Cueva